
Styremøte Akershus Skikrets
man 25 september 2023, 17:30 - 20:00

Idrettens hus, Strømmen

Deltakere
Styremedlemmer
Erik Solberg, Fred Solvik, Haakon Haarde, Martin Synstad Andersen, Åslaug Skøien Varsi, Erlend Munkeby, Heidi Tjernshaugen, Ådne Midtlin

Fraværende: Bjørn Araldsen, Hege Moltzau, Ingvar Sperstad

Ansatte
Ingunn Fossmellem, Thor Gjelsvik

Gjester
Espen Clason, leder SNØ Hafjell Kvitfjell Racing, Rolf Jarle Aaberg, Bærum Skiklub Randonee

Møteprotokoll

1. REFERATSAKER
Komitelederne ga en kort status for komiteens arbeid siden 28.08.2023. 

Langrenn:

Overnatting HL er en utfordring. Hotellet som Akershus har blitt tildelt vurderer å stenge.

Høstmøte  blir onsdag 18.10.2023 på Nesodden.  Tord Hegdahl, landslagets nye smøresjef vil gi nyttige

tips i forkant av en flourfri sesong.

 

Alpint:

Terminlisten er stort sett klar.  Står igjen en avklaring rundt arrangør SG kval. på Hafjell.

Bra aktivitet i SNØ hallen så langt i høst..

 

Hopp/kombinert:

Oslo kommune har bevilget penger til spor med kjøling i K 60 og K 40 i Midtstulia.

Bra aktivitet i bakkene i høst.

Høstmøte i Akershus blir på teams.  En av sakene her vil være terminlisten for 2024.

VM hopp for veteraner har blitt arrangert i Midstua nå i høst.

 

Freeski:

Det arbeides med terminlisten.  6 klubber ønsker å arrangere i vinter. Kanskje det ikke blir renn i

Varingskollen.

Filip Stene Johansen, Bærums Skiklub har deltatt på Jr. VM i New Zealand.

 

Orientering
Alle
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Ådne

Det er litt støy rundt Team Nittedal.   Uenighet om ambisjonsnivået i teamet.

Gjelleråsen har investert i digitalisering av lyset i lysløypa.

Ingunn

Flere skisprell har blitt gjennomført allerede i høst (Drøbak, Frogner, SFO Lommedalens skole).

Deltatt på anleggsmøte hos Fossum vedr. oppdatering av hoppbakkene.

Ingunn er leder for et prosjekt som skal lage klubbguider for de forskjellige grenene.

Det skal lages ukas økt som skal presenteres hver 14. dag.

 

Thor

Nå på høsten er det en gjennomgang av FIS lister alle grener.  

Teams møte etter Skiforbundets styremøte i september.  Den økonomiske situasjonen er alvorlig.  Det

ligger an til et underskudd i 2023 på 13 millioner.

 

Erik

Kretsene som betaler lønnen til skiklubbutvikleren 100% har sendt brev til skistyret der man ber om at

støtten til disse stillingene må bli lik for alle kretsene.

 

 Brev vedr. SKU-prosjektet.pdf

2. HANDLINGSPLAN 2023-2025
Vi skal starte arbeidet med handlingsplan for perioden 2023-25.  

Vedtak:  Saken blir hovedsak på neste styremøte (30.10.2023).  Vi kontakter leder
rekrutteringsavdelingen, Sven Håkon Kulbeck slik at han leder prosessen.

 Utkast handlingsplanarbeid Akershus skikrets 22.09.21.pdf

Diskusjon
Erik Solberg

3. FORSLAG TIL KANDIDATER VIKEN IDRETTSKRETS
Valgkomiteen i Viken IK ønsker forslag til kandidater til diverse verv.

Vedtak: Hvis noen i styret har kandidater som de ønsker å fremme sendes navn på disse til
kretskontoret innen 01.10.2023.

 Brev til IR og særidretter ang valg i VIK.pdf

Beslutning
Thor Gjelsvik

4. PRESENTASJON AV ARBEIDET MED Å ETABLERE RANDONEE
I BÆRUMS SKIKLUB.
Rolf Jarle Aaberg styreleder Bærums Skiklub informerte om hvordan de jobber for å få til Randonee aktivitet i
BSK

Klubben har ansatt to trenere som også leder prosjektet.  

Utfordringen så langt har vært å skape interesse for randonee i målgruppene.

Det er søkt om midler til å kjøpe inn utstyr.

Målgruppe kan være både utøvere i langrenn og alpint.  Foreløpig har man konsentrert seg om langrenn.

Har hatt kontakt med Fossum og Asker.  I Asker ønsker alpingruppa å få til et tilbud i Vardåsen.  Fossum

vil ikke lage noe eget opplegg.

 

Beslutning
Rolf Jarle Aaberg
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5. INFORMASJON FRA TEAM HAFJELL KVITFJELL RACING
Styreleder for SNØ Hafjell Kvitfjell Racing, Espen Clason,  gikk gjennom hvordan TSHKR er organiser.

Målet er å utvikle flere alpinister til verdenstoppen.

Laget er for løpere som er ferdig på skigymnas.

Det gis et meget godt sportslig opplegg.

Det viser seg at det er krevende å kombinere utdanning og skikjøring.

Det er tett og god dialog med skiforbundet.

Team SHKR er et av to lag i Norge. Det andre er Trønder Alpin som holder til på Oppdal.

Teamet skal være en attraktiv arbeidsplass for trenere.

Det er 11 løpere (8 fra Akershus) på laget denne sesongen.

 

Espen Clason
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